

Konferencja i warsztaty tłumaczeniowe z Françoise Wuilmart

Sobota 26 kwietnia 2014 / Poznań

Temat : Tłumaczenia literackie - Pytania, odpowiedzi, wątpliwości.

Konferencja i warsztaty odbywają się pod honorowym patronatem
Wallonie-Bruxelles International w Warszawie

Dom wydawniczy **DramEdition** oraz **Europejskie Centrum Tłumaczeń Literackich** mają przyjemność zaprosić wszystkich przyszłych tłumaczy języka francuskiego na konferencję i warsztaty tłumaczeniowe z Dyrektorką **Europejskiego Centrum Tłumaczeń Literackich**, Panią Françoise Wuilmart.

Tłumaczenia literackie są jedną z najciekawszych gałęzi tłumaczeniowego "przemysłu". W Polsce co roku tłumaczy się setki nowych powieści, sztuk teatralnych, zbiorów poezji. Niestety trudno oprzeć się wrażeniu, że kształcenie tłumaczy w Polsce sprowadza się jedynie do tłumaczeń technicznych, konferencyjnych, handlowych. Nieliczne kursy oferują tłumaczenia literackie z języka angielskiego i niemieckiego, czasami rosyjskiego.

Konferencja i warsztaty z Françoise Wuilmart, poświęcone są tłumaczeniom na i z języka francuskiego.

Françoise Wuilmart jest niekwestionowanym autorytetem w Europie i na świecie w zakresie tłumaczeń literackich. Tłumaczy głównie z języków : angielskiego, niemieckiego i niderlandzkiego na francuski. Posiada ponad 40 - letnie doświadczenie w pracy tłumacza. Od wielu lat dzieli się swoją wiedzą z początkującymi tłumaczami. (*pełna biografia Françoise Wuilmart w załączniku*).

DramEdition oraz **CETL** zapraszają wszystkich początkujących tłumaczy języka francuskiego na spotkanie i warsztaty z tą nietuzinkową postacią!

Warunki i informacje :

Data : sobota 26 kwietnia

Godzina : 10.00 - 19.00

Miejsce : Poznań / Dokładne miejsce zostanie potwierdzone 2 tygodnie przed warsztatami.

Warunki przyjęcia : Bardzo dobra znajomość języka francuskiego oraz dobra znajomość języka angielskiego.

Koszt : 280 zł / Cena zawiera materiały dydaktyczne, ciepły posiłek oraz słodki catering.

Ilość miejsc : 20

Uczestnik warsztatów otrzyma odpowiednie zaświadczenie o udziale w szkoleniu.